



301A	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (301A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (301A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (301A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
305	Контролер ОТК сборочного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации и ремонта</i>																						
306	Мастер по ремонту (и эксплуатации) оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Слесарь по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сборочно-сварочный цех</i>																						
	<i>Участок сборки тележек</i>																						
308	Слесарь электромонтажных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
309A	Слесарь электромонтажных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
310A (309A)	Слесарь электромонтажных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вагонсборочный цех</i>																						
311	Начальник вагонсборочного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вагонсборочный участок (5-й пролет)</i>																						
312A	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (312A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (312A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Вагонсборочный участок (малярный участок)</i>																						
316A	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
317A (316A)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Конструкторское бюро</i>																						
318	Организатор делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Ведущий инженер-конструктор (кузовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Ведущий инженер-конструктор (тележек)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																						
321	Инженер-технолог (по сборке кузовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Инженер-технолог (заготовительного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет




323	Ведущий специалист (по сборке и сварке изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Ведущий специалист (сборочно-монтажного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 28.11.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор ОП «ТМЗЭТ» (должность)     
  (подпись)     
 Львов А.М. (Ф.И.О.)     
 28.11.2022 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по техническому перевооружению производства (должность)     
  (подпись)     
 Мальков В.С. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

Директор по обеспечению производства (должность)     
  (подпись)     
 Михин И.В. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

Начальник вагонсборочного цеха (должность)     
  (подпись)     
 Цветков К.Н. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

Начальник сборочно-сварочного цеха (должность)     
  (подпись)     
 Басалаев А.А. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

Начальник механического цеха (должность)     
  (подпись)     
 Прокурат Ю.Н. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность)     
  (подпись)     
 Ковалева А.И. (Ф.И.О.)     
 29.12.2022 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4046 (№ в реестре экспертов)     
  (подпись)     
Паутова Надежда Николаевна (Ф.И.О.)     
28.11.2022 (дата)